tímto účelem souhlas s použitím svého loga Příjemcem.

b) poskytnout Poskytovateli nebo Komisi na

za

ČI. III

Poskytovatel se v rámci plnění předmětu této smlouvy zavazuje poukázat Příjemci na 
účty vedené u České národní banky prostředky, a to:

a) ve výši 25.912.200 Kč, slovy „dvacet pět milionů devět set dvanáct tisíc dvě 
stě korun českých“ na bankovní účet č.ú. 
poskytnutí těchto prostředků Záchrannému útvaru HZS ČR, a to

i. částku 8.637.400 Kč, slovy „osm milionů šest set třicet sedm tisíc čtyři 
sta korun českých“ nejpozději do dne 1. 4. 2016,

ii. částku 8.637.400 Kč, slovy „osm milionů šest set třicet sedm tisíc čtyři 
sta korun českých" nejpozději do dne 1. 4. 2017,

iii. částku 8.637.400 Kč, slovy „osm milionů šest set třicet sedm tisíc čtyři 
sta korun českých" nejpozději do dne 1. 4. 2018;

123-4931881/0710 s určením

b) ve výši 73.066.200 Kč, slovy „sedmdesát tři milionů šedesát šest tisíc dvě stě
bankovní účet č.ú. 6015-4931881/0710 s určenímkorun českých" na 

poskytnutí těchto prostředků Policii České republiky, a to

částku 24.355.400 Kč, slovy „dvacet čtyři milionů tři sta padesát pět 
tisíc čtyři sta korun českých" nejpozději do dne 1. 4. 2016,

částku 24.355.400 Kč, slovy „dvacet čtyři milionů tři sta padesát pět 
tisíc čtyři sta korun českých" nejpozději do dne 1. 4. 2017,

částku 24.355.400 Kč, slovy „dvacet čtyři milionů tři sta padesát pět 
tisíc čtyři sta korun českých" nejpozději do dne 1. 4, 2018.

11.

111.

ČL IV

může být měněna pouze v souladu s čl. 8 Zásad formou písemných 
číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do dne 31. prosince 2018 a nabývá platnosti